[bookmark: _GoBack]様式第3号(第11条関係)
年　　月　　日

朝霞市内循環バス広告物掲出延長申請書

　朝霞市長　宛

申請者住所
(TEL)
申請者　　　　　　　　　　印

申請者業種

　朝霞市内循環バス有料広告物の掲出の取扱いに関する要綱第11条に基づき、次のとおり申請します。
	掲出延長期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	広告物の内容

	掲出料金

　　　　　　　　　　　円

・車内窓上の広告枠
　(内訳)１，０００円×　　　車両×　　　月＝　　　　　　円

・車内窓の側面
　(内訳)１，０００円×　　　車両×　　　月＝　　　　　　円